

ANMÄLNINGSÄRENDE

§ 17 Medborgarundersökning 2016 – Farsta och stadsövergripande

BESLUT

Stadsdelsnämnden lägger stadens Medborgarundersökning 2016 till handlingarna.

Ärendet

Varje år skickar staden ut en enkät till 300 slumpmässigt utvalda personer i åldrarna 18–79 år i varje stadsdelsområde. Syftet är att få en bild av invånarnas åsikter om renhållning och snöröjning, trygghet och säkerhet, utbud av kultur och idrott med mera. Svarsfrekvensen har sjunkit genom åren och var i år 45 procent sett över hela staden och 49 procent i Farsta.

Farsta har haft en positiv utveckling inom området rent och städad, från 53 procent nöjda medborgare år 2011 till 78 procent i år. Det är också den högsta andelen nöjda i staden. Även inom området tryggt och säkert har det varit en bra utveckling i Farsta. År 2011 ansåg 64 procent att Farsta stadsdelsområde var tryggt och säkert på det hela taget. I år hade andelen ökat till 76 procent.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2016-11-22.

Dnr 1.2.1-722/2016

Förslag till beslut

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag.

Beslutsgång

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag.

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) anmälde ett särskilt uttalande. I detta instämde Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L). Lars Hultkvist (KD) instämde med ett ersättaryttrande.

Särskilt uttalande / ersättaryttrande

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S), Mariana Moreira Duarte m fl (MP), Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L) / Lars Hultkvist (KD)

Med alla undersökningar måste man vara försiktig att dra alltför stora slutsatser, speciellt i fall som detta där urvalet är lågt och svarsfrekvensen lägre. Med detta i åtanke bör man läsa undersökningens slutsatser med försiktighet.

Undersökningens siffror indikerar en förbättring av de olika områdena som berörs och det blir vi naturligtvis väldigt glada över! Vi hoppas att förvaltningen tar åt sig av siffrornas indikationer då de visar på att deras hårda arbete gör skillnad och leder till ett tryggare Farsta. Något som vi alla jobbar hårt och målinriktat för att uppnå.